

ราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	ตาข่ายลวดดาสีเหลี่ยม 1" ขนาด 0.90 x 30 เมตร	20	ม้วน	640.00	12,800.00
2	พลาสติกทำโรงเรือน 100MC.+UV 5% ขนาด 4 x 100 เมตร	5	ม้วน	3,407.95	17,039.75
3	ตาข่ายลวดแรงดึงสูง แบบ Hinge lock ดา 15 ซม. สูง 1.60 x 100 ม.	20	ม้วน	8,500.00	170,000.00
4	สแลนพรางแสง 60% สีฟ้า 2 x 100 เมตร	10	ม้วน	1,750.00	17,500.00
รวม					217,339.75